設計図書等に関する質問及び回答

令和７年６月１６日

質問書提出業者 様

安達地方広域行政組合

管 理 者  三 保  恵 一

（ 公 印 省 略 ）

標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

１ 工 事 名  もとみやクリーンセンター１号炉耐火物維持整備及び

バーナー更新工事

２ 質問及び回答事項

 質 問 事 項  回 答 事 項

１ 助燃バーナーの参考図には、フレキ

シ ブルホ ー スは既設 流用となってい

ますが、内訳書にはフレキシブルホー

スの記載があります。

  再燃バーナーのフレキシブルホー

ス のみ交 換 という認 識で合っていま

すでしょうか？

１ 更新機器は、ごみ焼却施設整備工

事仕様書「もとみやクリーンセンタ

ー１号炉耐火物維持整備及びバー

ナー更新工事」の別表交換対象部材

一覧（２／２）に記載されているも

のが対象となります。

  なお、添付した図面は、過去にバ

ーナー更新工事を行った際の図面

を参考資料として添付したもので

す。